администрация сухобузимского района

красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » июля2013       с. Сухобузимское                 № 616-п
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации

Сухобузимского района от 19.09.2012 г.
№549-п «Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Обеспечение

жизнедеятельности образовательных

учреждений Сухобузимского района

на 2013-2015 годы»
В соответствии со статьей 42 Устава Сухобузимского района:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 19.09.2012 г.№549-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жизнедеятельности образовательных учреждений Сухобузимского района на 2013-2015 годы» следующие изменения и дополнения:
1.1.
 пункты 1.2. и 1.15. раздела 7. Мероприятия целевой программы изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Н.А.Ахмадееву.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                                            А.В.Алпацкий

Сухобузимского района